境内会计师事务所名称 上海众华沪银会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 刘万椿、吴焕明

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

 □ 是 √ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

经公司 2012 年 5 月 25 日召开的 2011 年度股东大会审议通过，公司 2012 年续聘上海众华沪银会计师事务所有限公司作

为公司审计机构，注册会计师是刘万椿、吴焕明。

江苏亿通高科技股份有限公司 2012 年度报告

50

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十五、其他重大事项的说明

1、2011 年 4 月 15 日，公司与江苏常熟农村商业银行股份有限公司开发区支行签订《最高额抵押合同》（常熟银开发

区土高抵字 2011 第 012 号）。抵押期间为 2011 年 4 月 15 日至 2013 年 4 月 14 日，抵押金额为 8,300,000.00 元，抵押物为常

国用(2008)字 001716 号土地。

2、2011 年 10 月 28 日，公司与江苏常熟农村商业银行股份有限公司开发区支行签订《最高额抵押合同》（常熟银开发

区土高抵字 2011 第 031 号）。抵押期间为 2011 年 10 月 27 日至 2013 年 5 月 24 日，抵押金额为 680，000.00 元，抵押物为

常国用(2011)字 15408 号土地。

江苏亿通高科技股份有限公司 2012 年度报告

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 36,360,000 74.42% -- -- 3,144,980 -4,910,200 -1,765,220 34,594,780 64.37%

1、国家持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

2、国有法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3、其他内资持股 8,503,200 17.4% -- -- 359,300 -4,910,200 -4,550,900 3,952,300 7.35%

其中：境内法人持股 3,200,000 6.55% -- -- 90,000 -2,300,000 -2,210,000 990,000 1.84%

  境内自然人持股 5,303,200 10.85% -- -- 269,300 -2,610,200 -2,340,900 2,962,300 5.51%

4、外资持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

其中：境外法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

  境外自然人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

5、高管股份 27,856,800 57.01% -- -- 2,785,680  2,785,680 30,642,480 57.01%

二、无限售条件股份 12,500,000 25.58% -- -- 1,741,020 4,910,200 6,651,220 19,151,220 35.63%

1、人民币普通股 12,500,000 25.58% -- -- 1,741,020 4,910,200 6,651,220 19,151,220 35.63%

2、境内上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3、境外上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

4、其他 -- -- -- -- -- -- -- -- --

三、股份总数 48,860,000 100% -- -- 4,886,000 0 4,886,000 53,746,000 100%

股份变动的原因

1、2012 年 4 月 26 日，公司 28 位股东（其中 26 名为自然人股东，2 名为法人股股东）申请解除限售股份 4,910,200.00

股，占公司总股本的 10.05%，该部分股票于 2012 年 5 月 7 日上市流通。公司于 2012 年 5 月 2 日在中国证监会指定的创业板

信息披露网站刊登了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》。

 2、报告期内，经公司 2011 年年度股东大会审议通过公司《2011 年度利润分配和资本公积金转增股本方案》，截止 2011

年 12 月 31 日总股本 4,886.00 万股为基数，向全体股东按每 10 股派发现金股利 1.00 元（含税），共分配现金股利 4,886,000.00

元（含税）；以资本公积金转增股本向全体股东每 10 股转增 1 股，共计转增股本 488.60 万股，并于 2012 年 6 月 12 日实施

完毕。经本次实施后公司总股本由 4886 万股增至为 5,374.60 万股。公司于 2012 年 6 月 7 日在中国证监会指定的创业板信息

披露网站刊登了《2011 年度利润分配及资本公积金转增股本方案实施公告》。

股份变动的批准情况

江苏亿通高科技股份有限公司 2012 年度报告

52

√ 适用 □ 不适用

 1、报告期内，限售股份上市流通前已经按照相关程序作了信息披露。保荐机构中国中投证券有限责任公司对公司首次